

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG856510
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-20T19:55:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1711	62451	73643	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786230010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2		HS	C	60	707.71		22			552.02	33,121.20		
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 33,121.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,299.39																	
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	30	393.72	129407	27.05+22			224.04	6,721.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 6,721.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,075.39																	
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	40	279.34	129407	34.83+22			142.00	5,680.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,680.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 908.80																	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	30	655.69	129407	28.06+22			367.94	11,038.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 11,038.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,766.11																	
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	25	464.57	129407	26.97+22			264.64	6,616.00		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 6,616.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,058.56																	
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	50	484.36	129407	33.52+22			251.17	12,558.50		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 12,558.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,009.36																	
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	80	459.61	129407	31.81+22			244.46	19,556.80		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 19,556.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,129.09																	
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	20	1,268.27	129407	55.29+22			442.30	8,846.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 8,846.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,415.36																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	70	382.57	129407	35.15+22			193.52	13,546.40		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 13,546.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,167.42																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	405	117,684.30	
																TOTAL IVA 16:	18,829.48
														733615	15.980 KILOS	TOTAL VENTA:	136,513.78

(CIENTO TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TRECE PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG856510
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-20T19:55:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1711	62451	73643	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786230010001

FOLIO FISCAL: F4DEF7B5-856A-4FE6-A0EB-FC8531716ED8

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

s5JnRaAXjPcFV6GwSfMdsK3H3Rti10FJHHp2A17BRo8D6+yIrZ4p83yxhWIPetQ8Gxf4qbKojAoFXTXtHcxeyVtWEbFeoUBY7hm
+4u9W9q9wi0ZewmXv6bEpc3qGhr3ElvqkZt42j2vGGANba3pPxTFDuFqo8JzeRwf0HgYBG0fGbwKcJNx5OdjMnnJDMRO4uzbGbfDW50BYb3iqceuE56HCyWQS/7RHgtqQCXgLMb5LNtNj4KdbmK9cO
PX2AHAWkU5W4HkTVUqknJfbZEoQmz/wePALSU/myi2VWSP11WEQ8dF8akAwR5BFqeTCi4TyYf12TFPA+pJY0RY/YaOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

OlRBw/4HmVXrj0MqyOJc9fzAj4ACmCf0o5lxtPJCZTKm6FFWXS0opxEuqCyMVVvai20GOJqLCA8p6pqCzg4N6W2ps7l03kNhkrs/SU6FAn7Y3h3iHjkSbnBGDHoua2KiJyC9CfizcKMZY4qA0/foskB4
5L5gLLnwpMdcxUH7I/E06fDCDXnL9wZVGGVgKlk17ofOf3eA5M1LPv9WHIZwYR1AF31IGjbxQJLqYwtwzW806Znt5wD/fXsow9AfzTnNDSv8kU3wBk3oFrJ9Y5WYnZERSwbU4s4P3MJqE6rulPtelWU
opHM6QVWMq7jRHGuy/3mnt75pPh6SM7nepG1JA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F4DEF7B5-856A-4FE6-A0EB-FC8531716ED8|2022-03-20T19:57:11|EEL961104G96|

s5JnRaAXjPcFV6GwSfMdsK3H3Rti10FJHHp2A17BRo8D6+yIrZ4p83yxhWIPetQ8Gxf4qbKojAoFXTXtHcxeyVtWEbFeoUBY7hm

+4u9W9q9wi0ZewmXv6bEpc3qGhr3ElvqkZt42j2vGGANba3pPxTFDuFqo8JzeRwf0HgYBG0fGbwKcJNx5OdjMnnJDMRO4uzbGbfDW50BYb3iqceuE56HCyWQS/7RHgtqQCXgLMb5LNtNj4KdbmK9cO
PX2AHAWkU5W4HkTVUqknJfbZEoQmz/wePALSU/myi2VWSP11WEQ8dF8akAwR5BFqeTCi4TyYf12TFPA+pJY0RY/YaOQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-20T19:57:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135414

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

